ALLIANZ YATIRIM KOMITESi ANA FON DAGILIM TAVSIYESi

Fon Adi

AZH - Hisse Senedi Emeklilik Yatirim Fonu / ALI - Kog istirak Endeks Fon

YZD - ikinci Fon Sepeti Emeklilik Yatirim Fonu

AEN - ikinci Degisken Emeklilik Yatirim Fonu

AMR - Kamu Dis Borglanma Araclari (Abd Dolari 0-5 Yil Vadeli) Emeklilik Yatirim Fonu
AMZ - Altin EmeKlilik Yatinm Fonu

Dagilim Orani

25,00%
25,00%
10,00%
20,00%
20,00%
100,00%

Alternatif Oneri - Dilsiik Risk

Varlik Dagilimi (Ortalama)

TL Sabit Getiri 14%
Yerli Hisse 30%
Eurobond 24%
Altin 19%
Yabanci Hisse 14%

100%
TL 43%
FX 57%

Fon Kodu

Fon Adi

AMR - Kamu Dis Borglanma Araclari (Abd Dolari 0-5 Yil Vadeli) Emeklilik Yatirim Fon
ALS - Degisken Emeklilik Yatirim Fonu

AEN - ikinci Degisken Emeklilik Yatinm Fonu

APG - Siirdrilebilirlik Fon Sepeti Emeklilik Yatirm Fonu

AMZ - Altin Emeklilik Yatirim Fonu

Dagilim Orani

45,00%
20,00%
20,00%
10,00%
5,00%
100,00%

Alternatif Oneri - Orta Risk

Varlik Dagilimi (Ortalama)

TL Sabit Getiri 28%
Yerli Hisse 14%
Eurobond 49%
Altin 5%
Yabanci Hisse 4%

100%
TL 42%
FX 58%

Fon Kodu

Fon Adi

ALR - Karma Emeklilik Yatirim Fonu

AMR - Kamu Dis Borglanma Araclari (Abd Dolari 0-5 Yil Vadeli) Emeklilik Yatirim Fonu
ALS - Degisken Emeklilik Yatirim Fonu

AMZ - Altin Fonu

Dagilim Orani

15,00%
30,00%
45,00%
10,00%

100,00%

Varlik Dagilimi (Ortalama)

TL Sabit Getiri 16%
Yerli Hisse 23%
Eurobond 44%
Altin 9%
Yabanci Hisse 8%

100%
TL 39%
FX 61%

FON DAGILIM ONERISI
20,00%

25,00%

25,00%

10,00%

FON DAGILIM ONERISI

5,00%
10,00%

20,00%

FON DAGILIM ONERISI
10,00% 15,00%

M AZH - Hisse Senedi Emeklilik
Yatiim Fonu / ALI - Kog istirak
Endeks Fon

M YZD - ikinci Fon Sepeti Emeklilik
Yatinm Fonu

AEN - ikinci Degisken Emeklilik
Yatinm Fonu

M AMR - Kamu Dis Borglanma
Araglani (Abd Dolari 0-5 Yil
Vadeli) Emeklilik Yatirim Fonu

®AMZ - Altin Emeklilik Yatinm
Fonu

®AMR - Kamu Dis Borglanma
Araglan (Abd Dolari 0-5 Yil
Vadeli) Emekilik Yatirim Fon

®ALS - Degisken Emeklilik Yatirim

Fonu

® AEN - ikinci Degisken Emeklilik
Yatirim Fonu

M APG - Siird i
Emeklilik Yatinm Fonu

HAMZ - Altin Emeklilik Yatinm
Fonu

8 ALR - Karma Emeklilik Yatinm Fonu

® AMR - Kamu Dis Borglanma Araglari
(Abd Dolari 0-5 Yil Vadeli) Emeklilik

Yatinm Fonu

30,00%

W ALS - Degisken Emeklilik Yatinm
Fonu

 AMZ - Altin Fonu

ilebilirlik Fon Sepeti

VARLIK DAGILIM TL Sabit

Getiri; 14%

Altin; 19%

Yerli Hisse;
30%

Eurobond;
24%

VARLIK DAGILIMI

Altin Yabanci Hisse
5% TL Sabit Getiri
28%

P L

Eurobond
49%

Yabanci Hisse

Yerli Hisse
23%



